ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự công bố quyết định bổ nhiệm

Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin

UBND thị xã tổ chức công bố Quyết định số 1629/QĐ-UBND ngày

14/5/2021 về việc bổ nhiệm bà Trần Thị Như Luyến giữ chức vụ Phó Trưởng

phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Đức Phổ.

 1. Thành phần kính mời:

- Đại diện Thường trực Thị ủy.

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã.

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Cơ quan Tổ chức – Nội vụ.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã.

 - Lãnh đạo và công chức Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 17/5/2021.

 3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND thị xã.

 Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần kính mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-05-14T17:02:32+0700

		2021-05-17T07:16:06+0700

		2021-05-17T07:16:06+0700

		2021-05-17T07:16:06+0700